Директору ТМК ОУ ХСШИ
                                                    Васильевой Е.В.
[bookmark: _GoBack]_____________________________
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,___________________________________________________________________
прошу разрешить использовать сеть интернет моему ребенку, ученику(це) _____ класса на уроке(ах)________________________________________________________________
«___» _____________ 201__ года.

«___» _____________ 201__г.					____________________
											(подпись)